Председателю Островецкого районного исполнительного комитета
Шалудину И.Я.
                         Фамилия Имя Отчество
проживающего по адресу:

   г. Островец  ул               д.  , кв.
                                   Адрес прописки
                                 паспортные данные
тел
                                             заявление

 Прошу выдать справку о том что в установленный законодательством для принятия наследства срок  __________________ пользовался _______________________________________________
                                                                                                                 ФИО наследника

наследуемым имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт.

25.03.2017

 ______________